INTER-LUMEN Sp.J.
91-328 Łódź
Polna 14/16
Tel. 42 611-64-17,19
Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 14:01
Link do produktu: https://www.interlumen.com/sla-32-plus-3z-230v-ac-cl45a300m6-ge-45a-p-28582.html
SLA 32 Plus 3z 230V AC CL45A300M6 GE
45A
Cena internetowa brutto 263,00 PLN
Cena internetowa netto 213,82 PLN
Dostępność Brak na magazynie
Czas wysyłki Brak.
Nasz symbol 5954-
Kod producenta 110757
Kod EAN 8425095107571
Producent GE
Negocjacja tak
Opis produktu
Stycznik mocy 40A 3P 230V AC CL45A300M6 110757
Liczba biegunów: 3
obwód sterujący: AC
zaciski: śrubowe
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-1, 400 V: 60A
Znamionowy prąd pracy Ie przy AC-3, 400 V: 40A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com